АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2014 №105-па

Об отмене постановления  администрации Тенькинского района Магаданской области от 25.12.2013 № 564-па

В целях привидения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, во исполнение представления прокуратуры Тенькинского района от 28.02.2014 года № 07-03-2014. администрация Тенькинского района Магаданской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.  Постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 25.12.2013 № 564-па "О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления на безвозмездной основе земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Тенькинский район, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, под индивидуальное жилищное строительство, для ведения личного подсобного и крестьянского (фермерского) хозяйства, огородничества, садоводства, животноводства или дачного строительства многодетным семьям, имеющим на содержании и воспитании троих и более детей в возрасте до 18 лет" отменить с 11.02.2014 года.

2.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародования).

Глава Тенькинского района                                                         Н.А. Савченко